

Urząd Transportu Kolejowego

<https://utk.gov.pl/pl/aktualnosci/18767,SMS-i-MMS-zapisy-na-stacjonarne-szkolenie-w-Lublinie.html>
03.05.2024, 00:24

Strona znajduje się w archiwum.

SMS i MMS – zapisy na stacjonarne szkolenie w Lublinie

23.05.2022

W dniu 2 czerwca 2022r. (czwartek), w Lublinie odbędzie się szkolenie „Systemy Zarządzania Bezpieczeństwem (SMS) i Utrzymaniem (MMS)” organizowane przez Urząd Transportu Kolejowego w ramach Akademii Bezpieczeństwa Kolejowego. Zapisy rozpoczynają się dziś na stronie internetowej ABK. Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Szkolenie odbędzie się w formie stacjonarnej!

Szkolenie będzie trwać się w godzinach 10:00-16:00. Dostępne jest 110 miejsc, decyduje kolejność zgłoszeń. Zapewniamy materiały edukacyjne i lunch dla uczestników.

Uzyskanie wysokiego poziomu bezpieczeństwa transportu kolejowego jest jednym z najważniejszych celów przedsiębiorstw działających w branży kolejowej. Cel ten przewoźnicy kolejowi oraz zarządcy infrastruktury realizują między innymi poprzez ustanowienie i wdrożenie systemu zarządzania bezpieczeństwem (SMS), zaś podmioty odpowiedzialne za utrzymanie pojazdów kolejowych – systemu

zarządzania utrzymaniem (MMS). Systemy te oparte są o doświadczenia i wiedzę wcześniejszych rozwiązań z obszaru jakości i innych norm rodziny ISO.

W trakcie szkolenia zostaną omówione wymagania prawne i normatywne oraz najważniejsze elementy dwóch systemów zarządzania (SMS, MMS) z uwzględnieniem najnowszych wymagań, jakie weszły wraz z IV pakietem kolejowym i nowelizacją ustawy o transporcie kolejowym.

Podstawowym atutem stacjonarnych kursów jest możliwość pracy pod okiem specjalistów oraz wymiana doświadczeń. Osoby uczestniczące w zajęciach „fizycznie” chętniej zadają pytania, wchodzi w interakcję, łatwiej rozwiązuje się też kazusy. Ponadto ważny jest aspekt społeczny – możliwość osobistego spotkania z innymi kursantami, którzy mają podobne zainteresowania zawodowe i są nastawieni na rozwój w tym samym obszarze.

Celem prowadzonej przez Urząd Transportu Kolejowego Akademii Bezpieczeństwa Kolejowego jest kształtowanie bezpiecznego i konkurencyjnego oraz sprawnie funkcjonującego systemu kolejowego przez wyrównywanie poziomu wiedzy i kompetencji uczestników sektora transportu kolejowego. Akademia stanowi również platformę upowszechniającą i wspomagającą wymianę dobrych praktyk. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Ważne informacje

Lokalizacja szkolenia: Hotel Victoria, ul. Narutowicza 58/60, Lublin, sala konferencyjna „A”

- w trakcie przerwy zapewniamy lunch
- nie zapewniamy miejsc parkingowych

- jeśli zapiszesz się na szkolenie, a nie będziesz mógł wziąć w nim udziału – poinformuj o tym organizatora. Możesz wysłać e-mail na adres akademia.abk@utk.gov.pl lub wypisać się samodzielnie na stronie internetowej ABK.

Najbliższy parking dla osób zmotoryzowanych znajduje się przy ul. Dolna Panny Marii.

Dojście z dworca Lublin Główny: ulicą Władysława Kunickiego na północ w stronę ul. Garbarskiej (350 m), następnie skręć w lewo na plac Bychawski (160 m), dalej Aleją Józefa Piłsudskiego (1,2 km) i w prawo w ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza.

Długość trasy ok. 1,8 km, czas dojścia ok. 25 minut.

Dojazd autobusami 11 i 20 (2 przystanki).